SEI / TRE1 - 0293320 - Registro de Preço :: hltps-y/sei,trfl.jus.br/seiírconltolador.php?acao=documen(o_inipriin..

TRIBUNAL REGJONAL FEDERAL DA l8 REGIÃO

REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO N. 276714281440178000 - PREGÃO ELETRONICO N. 0127/2014

ATA DE REGISTRO 0E PREÇOS N. 0042/2015

A União, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
PRIMEIRA REGIÃO, com sede Praça dos Tribunais Superiores, Bloco "A" - Brasília/DF,
inscrito no CNPJ/MF n. 03.658.507/0001-25, representado pelo Diretor - Geral, CARLOS
FREDERICO MAIA BEZERRA, CPF n. 480.325.571-72, nos lennos das Leis c. 8.666, de 21
de junho de 1993, e n. 10.520, de 17 de julho de 20Q2S e dos Decretos n. 5.450, de 31 de maio de
2005, n. 7,892, de 23 de janeiro de 2013, e demais normas legais aplicáveis, obedecidas as
disposições contidas no instrumento convocatório e em face da classificação da proposta
apresentada no Pregão Eletrôníco n. 0127/2014* RESOLVE registrar o preço ofertado pelo
Fornecedor Beneficiário, D PEREIRA SERVIÇOS E FERRAGENS LTDA, estabelecido no
Cond. RK, Conj. Antares - QD 01 lote 50 - Sobradinho, Brasília/DF, CEP-.73.252-90Q»
telcfone/fax:(61)33Ô2-4567/3302-22l2, email - dpereiraservicosfâtemay.com inscrito no CNPJ
sob o n. 72.623.192̂ )001-01, representado pelo Sr, Darcir Pereira de Aiaújo, CPF n.
039.284.974-72 conforme abaixo. Demais especificações, conforme Editai.

ITEM
25

0UANT1DADE
10

UNIDADE
UN

PREÇO UNITÁRIO RS
03,98

frREÇO TOTAL RS
339,80

ESPECIFICAÇÕES: CONJUNTO DE FIXAÇÃO PARA MICTÓRIO. MARCA: 0ECA.
TOTAL REGISTRADO |539,8Ô

Este Registro de Preço tem vigência até 11/02/2016. O extraio desta Ala será
publicado em órgão oficial da Administração, até que esteia dispombilizado campo para
publicação no Portal de Compras do Governo Federal.

As especificações técnicas e demais exigências constantes do Decreto n.
7.892/2013, no Processo Administrativo n. 2767142014401/8000 e Pregão Eíetrônico n.
0127/2014 integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes
legais do Tribunal Regional Federa! da Primeira Região e do Fornecedor Beneficiário.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA
Direior - Geral

I de 2 30/03/2015 16:41

SEI / TRF1 - 0293320 - Registro de Preço :: ht^)s://sei.trfl.jus.br/sci/ccmtrolador-php?acao*docuineDfo_imprim...

sei!
ctevórtk»

D Pereira Services e Fecrapens Lida
*>[•

Documento assinado elelronicamenlc por Carios Frederico Mais Bezerra, Dirctor-Geral
da Secretaria, em 12/02/2015, às 15:12 (horário de Brasília), conforme art. 1°, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no siie hitp://ponai.trfl,jus.br/portaltrfl
/servicosffveriíic2-processo.hlm informando o código verificador 0293320 e o código CRC
COD5B539.

SAUíSUL - Quadra 02, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.ufl.jus.br
0002767-14.2014.4.01.8000 0293320v5

2de2
30/03/20] 5 16:4]